
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市動物公園改修工事(機械設備工事)

平成29年10月16日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

空調工事 17100059

1000空調工事に登録

平成29年10月17日 ～ 平成30年 8月31日

羽村市羽4122番地

羽村設備㈱ 東京都羽村市

35,748,000円 33,100,000円

36,583,920円 33,874,000円

32,546,302円 30,135,465円

97.71％

管理事務所364.53㎡、屋外トイレ18.00㎡、以上の工事に伴う機械設備工事一式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
・平成29年～30年度債務負担行為

羽村設備㈱
33,100,000 落札

㈱開成
41,800,000

伊吹住設㈱
辞退

大野空調㈱
辞退

橋本設備工業㈱
辞退

誠産業㈱
不参加

滝沢工業㈱
不参加


